Quid de suitoribz nobiliū **R.** fm
Wil. Si tles ex cā pueniāt horā come
bēdi nō credo q. peccent sile si p̄hibant
modici. dico añ horā. ut q. ppter cōti
nuatōez t̄pis totū possit postea repu
tari q̄vna mensa. Sic etiā nec peccāt
q. p̄gustāt cibos dñorū ad cautelas
veneni. p̄moa hoc casu licz et̄ p̄gu
stare carnes dñorū. Rec itez peccant
q. q̄nq. surgūt de mensa ut portent vi
nū. encemia. a hmōi. Con. Imo. A.
a addit. Ite credim⁹ de medicis p̄gu
stantibz medianas. Et in hīs casibz
credimus q. monacho licz p̄gustare
carnes. Et con. Host. ut in su. co. eo.
ti. q. xxj. B. Et idē dicit Wil. de suito
ribz a lectoribz mēse inter religiosos
dum tñ cum licentia. A. Idem in su.
co. eo. ti. q. xxij. B.

Quid de paupibz a mendicātibz.
R. fm Tho. ij. ij. q. c. l. vij. Si pnt ha
bere tātū sil q̄s sufficiat ad vnā come
stionē nō excusāt a ieiunio. si nō pnt
excusant. Sile a q̄n p̄t p̄cedētem ine
diā ieiunium nūc ferre nō pnt. A. Ide
in con. eo. ti. q. xxvj. B.

Quid de mulieribz pregnātibz seu
 lactantibz. **R.** Si nccitas debilitatis
 corpis impediāt eas: nō tenēf ad ie

iumū. p̄mo si credif p̄babif de p̄diti
 lo eay vlt abozsur nō solū pnt sed etiā
 tenēf solū ieiunium. sicut Wil. ponit
A. Et idē si timeat de piculo pueri lac
tentis fm eū. Wil. ut in sum. con. eo.
ti. q. xxij. B.

Utz vxores ppter p̄hibitōez viroz
 deant dimitte ieiunia. **R.** fm Imo.
Licet dimitte debeāt vota. A. ieiunia
seu abstinentias vtivas. xxij. q. v.
manifestū. B. non tñ ieiunia. A. salz
indicta ab ecclia. ut in su. co. eo. ti. q.
xxvj. vbi hoc notāf. B. si forte q. p̄
ter scandalū vitandū sacerdos dispe
sare possit. l. d. ut ostitueret. ext. de de
ri. exco. mi. latores. Con. Hosti.

Quid de infirmis a debilibz **R.** fm
Wil. Excusant. sed p̄ q̄ita debilitate
arbitrio boni viri standū est. Ide in
semibz. A. Hoc fuit dictū Imo. ut in
sum. co. eo. ti. q. xxv. B.

Utz sup solutiōe ieiunij sit petēda
 dispēsatio. **R.** fm Wil. si cōstat de cā
ppter quā soluedū est ieiunium nō est
nccariuz ut petaf dispensatio. p̄serfi
ut dicit Tho. cōsuetudine infuēmiēte
Si aut̄ dubiū sit vtz sit cā nccaria. A.
siue dubiū sit sibi siue alijs fm eūde
Wil. ut in sum. co. eo. ti. q. xxvij. B.
tūc petēda est dispēsatio ab episcopo
loci si cōmode potest haberi. ahter a
proprio sacerdote. A. Hosti. dicit q.
in ista dispensatōne non sufficiat licē
tia simplicis sacerdotis etiam ex ius
ta causa. si summa necessitas immi
neat. q. ad episcopum sine periculo
haberi non possit rearsus. Et est cā
sufficiens ad dispensandū ut dicit in
firmitas. nature debilitas. ciborum
caristia seu penuria. paup̄tas. pegri
natio. labor. a p̄tractio nimia men
se. ut patet in seruientibz mensis no
bilium. a huiusmodi. ut in dicta
questione. xxvij. B.